k a t a l o g
H L I N Í K O V É
R A D I Á T O R Y
V současné době se na topení klade větší důraz po funkční a estetické
stránce. Je žádána nejvyšší kvalita, schopná zajistit pohodlí, úsporu energie
a ohled k životnímu prostředí.
Hliník se používá teprve posledních sto let. Současné technologie dovedou
vymodelovat z hliníku ladné, harmonické a funkční tvary.

a obsahuje regulátor teploty. Regulace udržuje nastavenou
teplotu v rozsahu regulace třech úrovní.
Radiátor je naplněn teplonosným nemrznoucím médiem.
Elektrický přívod je ve spodní části regulátoru. Kroucená
přívodní šňůra je ve svinutém stavu 25 cm a v rozvinutém
stavu 100 cm dlouhá.
VERTIKÁLNÍ ZAPOJENÍ MEK
HORIZONTÁLNÍ ZAPOJENÍ HGT
obj. kód
elektrický
výkon
W
délka
mm
barva bílá
MEK0300BR 300 305
MEK0600BR 600 355
MEK0900BR 900 405
barva chrom
MEK0300CR 300 305
MEK0600CR 600 355
MEK0900CR 900 405
obj. kód
elektrický
výkon
W
délka
mm
barva bílá
HGT0300BK 300 340
HGT00600BK 600 390
HGT00900BK 900 440
HGT1200BK 1 200 470
HGT1500BK 1 500 520
HGT2000BK 2 000 570
ostatní barevné úpravy na dotaz
Elektrické
hliníkové radiátory